sociedade
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ALGAR SOTAVENTO

Local de Carga: Estacdo de transferéncia de Faro/Loulé/ Olhdo (Sotavento)

Contacto: Rui Oliveira

Tel.: 289 897 920 | Fax: 289 897 929 | Email:

ALGAR BARLAVENTO

Local de Carga: Aterro Sanitario do Barlavento

Contacto: Luis Gloria

Tel.: 282 460 520 | Fax: 282 460 529 | Email:

AM RATIA/PINHAL

Local de Carga: E.N. 18 — 8, km 5, Monte de S. Martinho

Contacto: Marta Pissarra

Tel.: 272 322 009 | Fax: 272322 095 | Email: apm@am-raiapinhal.com

AMARSUL - SEIXAL

Local de Carga: Seixal CIVTRS

Contacto: Eng.° Nuno Lobato

Tel.: 21 297 58 08/ Fax: 21 297 58 10 Email: nlobato@amarsul.pt
932173939

AMARSUL — SETUBAL

Local de Carga: Setubal, Estacdo de Compostagem

Contacto: Francisco Fialho Carmo

Tel.: 265 530030 [ Fax: 265 530039 | Email: fcarmo@amarsul.pt

AMARSUL - PALMELA

Local de Carga: Palmela CIVTRS

Contacto: Eng.° Nuno Lobato

Tel.: 21 213 96 00/ Fax: 21 213 96 99 Email: nlobato@amarsul.pt
932173939

AMBISOUSA

Local de Carga: Todos os Locais de Carga

Contacto: Eng.© Ricardo Meneses

Tel.: 255 880 860 Fax: 255 880 869 Email: ricardo.meneses@ambisousa.pt

AMCAL

Local de Carga: Aterro Sanitario

Contacto: Eng.° Bengala

Tel.: 284 419 023 Fax: 284 419 029 Email: amcal@amcal.pt

AMISM

Local de Carga: Aterro Sanitario - Canada das Murtas — PORTO LEIXOES

Contacto: Sara Santos Silva

Tel.: 296 472 990 Fax: 296 472 992 Email: ssilva-amism@mail.telepac.pt
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AMIP

Local de Carga: Cais do Pico - S. Roque — PORTO LEIXOES

Contacto: Silvia Silva

Tel.: 292 673 000 ‘ Fax: 292 673 025 Email: amipico@sapo.pt

BRAVAL

Local de Carga: Aterro Sanitario do Cavado

Contacto: Dr. Pedro Machado/Eng.2 Gabriela Pereira

Tel.: 253639 220 | Fax: 253 639 229 | Email: braval@braval.pt

AMBILITAL

Local de Carga: Monte Novo dos Modernos

Contacto: Dr2 Ana Luisa Rodrigues

Tel.: 269 502 222 | Fax: 269 502 111 | Email: analuisarodrigues@ambilital.pt

C. M. HORTA

Local de Carga: Rua Canada dos Arrendamentos — PORTO LEIXOES

Contacto: Eng.© Hugo Pacheco

Tel.: 292 202 053 | Fax: 292 293 990 | Email: hpacheco@cmhorta.pt

ECOBEIRAO

Local de Carga: Centro de tratamento de residuos do planalto Beirdo, S.A.

Contacto: Eng.° José Portela

Tel.: 232 870 020 ‘ Fax: 232 870 028 | Email: jose portela@amr-planaltobeirao.pt

ECOBEIRAO

Local de Carga: E.T. de Seia / Zona Industrial de Abrunheira

Contacto: Sr. Freitas

Tel.: 93 3093636 \ Fax: Email:

ECOLEZIRIA

Local de Carga: Aterro da Raposa - Almeirim

Contacto: Eng.© Rui Brites

Tel.: 243 299 003 Fax: 243 599 004 Email: ecoleziria@gmail.com

ERSUC — AVEIRO

Local de Carga: Aterro sanitario de Aveiro

Contacto: Joao Manaia

Telemavel: 96 366 97 68

Tel.: 234 30 33 50 Fax: 234 3033 51 | Email:

ERSUC — COIMBRA

Local de Carga: Aterro Sanitdrio de Coimbra

Contacto: Jorge Veloso

Telemaovel: 96 30 33 781

Tel.: 239 98 18 38 Fax: 239 98 45 29 Email:
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GESAMB

Local de Carga: Estrada das Alcacovas — Aterro Sanitario

Contacto: Eng.@ Ana Silva

Tel.: 266 748 123 Fax: 266 748 125 Email: ana.silva@gesamb.pt

LIPOR

Local de Carga: Centro de triagem Lipor — Baguim do Monte

Contacto: Eng.° Henrigue Silva

Tel.: 229 770 100 Fax: 229 770 150 Email: henrigue.silva@lipor.pt

RESIALENTEJO

Local de Carga: Herdade do Montinho - Apartado 272

Contacto: Eng.@ Ana Nunes

Tel.: 284 311 220 | Fax: 284 311221 | Email: ananunes@amalga.pt

RESIESTRELA

Local de Carga: Centro de Tratamento de RSU — Estrada de Peroviseu — Quinta das Areias,
Alcaria, Fundao

Contacto: Eng. Ana Fidalgo

Tel.: 275 779 331 | Fax: 275779339 | Email: ana.fidalgo@resiestrela.pt

RESINORTE - Codegoso

Local de Carga: Aterro Sanitario do Baixo Tamega

Contacto: Eng. Octdvio Silva/Eng.@ Ana Jacinto/Eng.2 Lurdes Mendes

Tel.: 255 320 280 Fax: 255 320 281 Email: osilva@rebat.pt
aneves@rebat.pt
Imendes@rebat.pt

RESINORTE - Boticas

Local de Carga: Lugar da Quinta

Contacto: Eng.© Jaime Pires Pinho

Tel.: 276 418340 | Fax: 276 418 341 | Email: jppinho@resat.pt

RESINORTE - Lamego

Local de Carga: Lugar do Bigorne, Ap. 124

Contacto: Eng.@ Rosa Novais

Tel.: 254 680 000 Fax: 254 680 010 Email: rnovais@residouro.pt

RESIDUOS DO NORDESTE - FOCSA

Local de Carga: Mirapapel, Lda

Contacto: Eng® César Gomes

Tel.: 278 248 509 Tel.: 278 248 509 Tel.: cesar@mirapapel.pt ;
mirapapel@gmail.com

RESIOESTE

Local de Carga: Cabeca Gorda — Malpique, EN 361.1

Contacto: Eng.° Antdnio Afonso

Tel.: 262 770 050 / Fax: 262 770 061 Email: geral@resioeste.pt
93 961 20 58
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RESITEJO

Local de Carga: Aterro Sanitario Ferro de Engomar

Contacto: Eng.@ Claudia Pinto/Eng.@ Rita Campos

Tel.: 249 741 179

Fax: 249 740 585

Email: claudia.pinto@resitejo.pt

Sugiro também triagem@resitejo.

pt

RESIACORES

Local de Carga: Aterro Sanitario, Angra do Heroismo — PORTO LEIXOES

Contacto: Eng.2@ Sara Cerdeira

Tel.: 295 218 331

Fax: 295 218 331

Email: resiacores@sapo.pt

RESULIMA

Local de Carga: Aterro Sanitdrio do Vale do Lima e Baixo Cavado — Z.1. V. Castelo

Contacto: José Emilio Viana

Tel.: 258 350 330

Fax: 258 330 332

Email: resulima@resulima.pt

AMAVE/SUMA (SERURB)

Local de Carga: Aterro de Riba D'ave — Quinta do Mato

Contacto: Eng.© Fernando Rocha

Tel.: 252 900 780

Fax: 252 900 789

Email: fernando.rocha@suma.pt

ou sonia.oliveira@suma.pt

SERURB DOURO

Local de Carga: Mirapapel, Lda

Contacto: Eng® César Gomes

Tel.: 278 248 509

Fax: 278 248 507

Email: mirapapel@gmail.com ;

cesar@mirapapel.pt

SULDOURO

Local de Carga: At. Sanitario de V. N. de Gaia e S. Maria da Feira

Contacto: Vitor Valente

Tel.: 227 419 160

Fax: 227 419 169

Email: vitor.suldouro@mail.telepac.pt

TRATOLIXO

Local de Carga: Av. 5 Junho, dia mundial do Ambiente, Trajouce

Contacto: Sonia Manso

Tel.: 214 459 500

Fax: 214 444 030

Email: soniatavares@tratolixo.pt

VALNOR

Local de Carga: Aterro Sanitario de Avis — Herdade do Meloeiro

Contacto: Dr. Vitor Modesto

Tel.: 245 610 040

Fax: 245 619 003

‘ Email: vmodesto@valnor.pt

VALORLIS

Local de Carga: Aterro Sanitario de Leiria, Quinta do Banco

Contacto: Dr. Miguel Sanches

Tel.: 244 575 540

Fax: 244 575 544

Email: miguel.sanches@valorlis.pt
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VALORMINHO

Local de Carga: Lugar do Arraial - S. Pedro da Torre

Contacto: Eng.@ Ana Silva

Tel.: 251 839 700 Fax: 251 839 740 Email: ana.silva@valorminho.pt

VALORSUL

Local de Carga: Centro de triagem e Ecocentro

Contacto: Eng.° Hugo Firmino

Tel.: 217542250 | Fax: 217542259 | Email: hugo.firmino@valorsul.pt

CM Funchal - AMRAM

Local de Carga: Porto Leixdes (EA Moreira)

Contacto (nome): Miguel Carneiro

Tel.: 229991280 Fax: 229964655 Email:

Valor Ambiente

Local de Carga: Porto Leixdes (EA Moreira)

Contacto (nome):

Tel.: 229 991 280 Fax: 229 964 655 Email:

5/5




